
令和４年８月１６日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

金沢商工会議所 

 

 

「新型コロナウイルス」感染者発生についてのお知らせ  

 

日頃、当所の事業活動に各段のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

標記につきまして、当所で勤務する職員１名が新型コロナウイルスに感染した 

ことが判明しました。 

当所では消毒を実施したほか、必要な対応を行って参ります。 

詳細は以下の通りです。 

 

 

※ 当該職員の最終出勤日は８月１２日（金）です。 

本件の関係で当該職員と留意すべき接触のあった方はありません 。  

また、所内に濃厚接触者にあたる職員はおりません。 

 

※ 業務は通常通り実施致します。 

 

 

以上 


